中国共产党天津市中环电子信息集团有限公司委员会党校关于商请代公开2020年部门决算

和“三公”经费决算信息的函

天津中环电子信息集团有限公司：
按照决算公开有关要求，我单位已将2020年度决算公开的相关报表和说明填报完成，由于我单位没有门户网站，现将相关内容报送你单位，并委托你单位在“预决算公开统一平台”上代为公开。
（联系人：楼建塽     联系电话：022-28772110）
附件：1.中国共产党天津市中环电子信息集团有限公司委员会党校2020年度部门决算和“三公经费（加盖公章）

2. 天津市XXXX2020年度部门决算和“三公”经费决算公开表（加盖公章）

中国共产党天津市中环电子信息集团有限公司
委员会党校
2021年8月10日

PAGE